parco nazionale *

delrqta murgia
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 3550009 [ 99140019

MANIFESTAZIONE "UP!- FESTA DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA
OGGETTO |MURGIA”. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO QUARTO GRUPPO DI
FORNITORI.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del
Bilancio di Previsione 2012.

Fat

Il Responsabil?’d‘el Bervizio Finanziario
dott.ssa / \ ria Savino
LY

—

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 7.630,92 UPB 1.2.1.1, Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2010
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale®

delrqltamurgla

IL DIRETTORE F.F.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 110/2012 del 05/04/2012 con la quale sono state avviate
le procedure di affidamento per la realizzazione della manifestazione di tre giornate di eventi nel
Comune di Altamura volta a favorire la promozione del brand “Parco Nazionale dell’ Alta Murgia”
ed il coinvolgimento dei cittadini del Parco.
CONSIDERATO che la manifestazione si & svolta con successo nei giorni 29-30 giugno e 1°
luglio scorsi con eventi concertistici, spettacoli d’intrattenimento, workshop, escursioni e
degustazioni gastronomiche.
VISTE le fatture dei seguenti fornitori:
- n. FD001040 del 30/06/2012 Area 4 S.r.1. di € 544,50 iva inclusa per campagna pubblicitaria
sul quotidiano “Epolis Bari”. CUP F71D12000160001
- n. 121 del 02/11/2012 Innova Soc. Coop. A.r.l. di € 242,00 iva inclusa per campagna
pubblicitaria sul network “la voce del paese”. CUP F71D12000140001
- n. 02479 del 30/06/2012 Fono VL.PI. Gruppo Norba di € 4.423,52 iva inclusa per campagna
pubblicitaria televisiva e radiofonica. CUP F71D12000040001
- 1n.03015 del 31/07/2012 Fono VI.PI. Gruppo Norba di € 1.020,90 iva inclusa per campagna
pubblicitaria televisiva e radiofonica. CUP F71D12000040001
- ricevuta per prestazione occasionale del 29/10/2012 del Sig. Antonio Sigismondi di €
1.400,00 al lordo di ritenuta d’acconto per cessione diritti d’uso di n. 20 immagini. CUP
F71D12000360001
RITENUTO di liquidare e pagare le spese sopra specificate.
PRESO ATTO che la spesa complessiva di € 7.630,92 prevista col presente atto & stata impegnata
sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di
Previsione 2012 con la Determinazione Dirigenziale n. 183/2012 del 21/06/2012.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 7.630,92 prevista col presente atto & stata
impegnata sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del
Bilancio di Previsione 2012 con la Determinazione Dirigenziale n. 183/2012 del
21/06/2012. (Imp. def. n. 290/2012 )

3) Di liquidare e pagare le seguenti fatture relative a forniture e servizi per la realizzazione
della manifestazione “UP!- Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” a mezzo bonifico
bancario:

- n. FD001040 del 30/06/2012 Area 4 S.r.1. di € 544,50 iva inclusa per campagna pubblicitaria
sul quotidiano “Epolis Bari”. IBAN: IT02C0200804024000500079295

- n. 121 del 02/11/2012 Innova Soc. Coop. A.r.l. di € 242,00 iva inclusa per campagna
pubblicitaria sul network “la voce del paese”. IBAN: IT71N0760104000000075540526

- n. 02479 del 30/06/2012 Fono VILPI. Gruppo Norba di € 4.423,52 iva inclusa per campagna
pubblicitaria televisiva e radiofonica. IBAN: 1T04C0542441460000001020357

- 1. 03015 del 31/07/2012 Fono VLPI. Gruppo Norba di € 1.020,90 iva inclusa per campagna
pubblicitaria televisiva e radiofonica. IBAN: IT04C0542441460000001020357



parco nazionale«

deirgltamurgia

- ricevuta per prestazione occasionale del 29/10/2012 del Sig. Antonio Sigismondi di €

1.400,00 al lordo di ritenuta d’acconto per cessione diritti d’uso di n. 20 immagini. IBAN:
IT71 WO053 8504 0000 0000 6672 835.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimen

L’Istruttore ﬁm&@ﬂﬁfb\/ gZQQO‘NO
Dott.ssa Annabella Digregbrio

11 Direttore f.f.
Fabio V\ﬁodesti




parco nazionale*

dceirq(tamurgia

Tl presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal 09 S\M\MAQ e

per 15 giorn\consecutivi.

Gravina, /{O /Q 3/\ D{l O/\Q

(\bﬂm&w

Wb
Registrato impegno-di-speser n.é_&; al capitolo “?)27 del bilancio di previsione anno

@( 7 gestione residui/competenza.
Gravina, ZBZU/ sol2_

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L'incaricato




